

Dodatek č.1 k SoD**č. zhotovitele: S17-034-0027****Objednatel**

Obec Vřesovice
Sídlo: Vřesovice 72, 698 48 Ježov
Zastoupena: Liborem Pazderou, starostou obce
IČO: 00285501
DIČ:
Telefon: + 420 731 457 670
Email: starosta@obecvresovice.cz

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA

Korespondenční adresa: Brněnská 42, 695 01 Hodonín
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
Číslo účtu: ČSOB, a.s. 212269343 / 0300
Telefon: 518 307 451
Fax: 518 307 450

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. Tomáš Hrabina – ředitel oblasti Hodonín
Ing. Jiří Štukavec – výrobně-technický ředitel
Oba na základě plné moci
Ve věcech technických Ing. Tomáš Pavlík – stavbyvedoucí, tel: 731 142 764
Ve věcech plnění a převzetí díla Ing. Tomáš Pavlík
Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Pavlík

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění

I.**1.1. Článek 2. – „Předmět díla“ se doplňuje následovně:**

Předmět díla se upravuje dle skutečnosti o méněpráce a vícepráce na základě požadavků objednatele. Tyto práce jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku.

1.2. Článek 4. – „Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny“ se mění následovně:

Na základě úpravy předmětu díla dle bodu 1.1. tohoto dodatku dochází k úpravě celkové ceny.

Původní cena díla bez DPH:	1 678 207,- Kč bez DPH
Méněpráce a vícepráce dle dodatku č.1 bez DPH:	35 207,70 Kč bez DPH
<u>Celková cena díla bez DPH vč. dodatku č. 1:</u>	<u>1 713 414,70 Kč bez DPH</u>
<u>Celková cena díla vč. DPH 21% a vč. dodatku č.1:</u>	<u>2 073 232,- Kč vč. DPH (po zaokrouhlení)</u>

II.

Více a méně práce

Stavba :	OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE VŘESOVICE, KOBYLÍ DOLY	dne: 13.7.2016
----------	--	----------------

Více práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

Nájezd s odvodňovacím žlabem s mříží a s částí žlabu z beton. tvarovek

Díl: 1 Zemní práce						
1	0141 02	Poplatek za skládku, hornina 1-4	t	36,38	30,00	1 091,30
2	123318	odkop pro spodní stavbu sil. Tř.4, odvoz do 15 km	m3	16,97	243,00	4 124,69
3	132216	hloubení rýh a melior.kan,š do 2 m, odvoz do 15 km	m3	2,17	293,00	636,29
4	181 10	úprava pláně se zhutněním vhor. Tř.1-4	m2	44,47	12,00	533,61
5	182 21	rozprostření zeminy ve svahu v tl. 0,10 m	m2	11,61	18,00	208,98
6	182 41	založení trávníku ručním výsevem vč. dodání	m2	11,61	14,00	162,54
Celkem za 1 Zemní práce						6 767,42
Díl: 5 Komunikace						
7	563 35	vozovkové vrstvy ze ŠD tl. do 250 mm	m2	34,77	138,00	4 797,57
8	563 35	vozovkové vrstvy ze ŠD tl. do 50mm	m2	1,36	28,00	37,80
9	563 33	vozovkové vrstvy ze ŠP tl. 100 mm	m2	36,12	55,00	1 986,33
10	574 14	asfalt.beton ACO 11+ tl. 50 mm	m2	32,63	173,00	5 644,13
11	572213	spojov. postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	32,63	12,00	391,50
12	572 13	infiltrační postřik z emulze do 1,5 kg/m2	m2	32,63	19,00	619,88
13	577165122	asf. beton ACL 16 tl. 70 mm	m2	32,63	322,00	10 505,25
Celkem za 5 Komunikace						23 982,45
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						
14	935112111	Osazení příkopového žlabu z betonových tváric š přes 500 mm	m	12,85	210,00	2 698,50
15	mat	žlabovka betonová TBZ 50/65/16 cm	m	12,85	143,00	1 837,55
16	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,00	378,00	1 134,00
17	mat	Odvodňovací žlab s roštem ocelovým pro zatížení D	m	3,00	2 875,00	8 625,00
18	451313511	Beton prostý	m3	1,40	2 870,00	4 031,50
19	998276101	Přesun hmot	t	32,23	256,00	8 250,18
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						26 576,73
Celkem za nájezd a žlabu bez DPH						57 316,60 Kč

Rekonstrukce propustku

Díl: 1 Zemní práce						
1	0141 02	Poplatek za skládku, hornina 1-4	t	1,09	30,00	32,83
2	0142 02	Poplatek za skládku, beton	t	1,12	100,00	112,23
3	132216	hloubení rýh a melior.kan,š do 2 m, odvoz do 15 km	m3	0,58	293,00	168,77
4	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 3 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,872	288,00	251,16
5	mat	Štěrkořísek	t	1,744	275,00	479,66
6	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,360	789,00	284,04
7	181 10	úprava pláně se zhutněním vhor. Tř.1-4	m2	3,60	12,00	43,20
Celkem za 1 Zemní práce						1 371,89
Díl: 8 Potrubí						
8	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub a odboček z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	6,000	115,00	690,00

9	mat	Potrubí PVC DN 300	m	6,000	1 249,00	7 494,00
Celkem za		8 Potrubí				8 184,00
Díl:	9 Ostatní konstrukce, bourání					
10	451313511	Beton prostý	m3	0,54	2 870,00	1 549,80
11	966 008 111	Bourání trubního propustku do DN 300	m	6,00	807,00	4 842,00
12	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,12	84,00	94,27
13	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	11,22	22,00	246,91
14	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,12	131,00	147,02
15	998276101	Přesun hmot	t	3,86	256,00	987,19
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				7 867,13

Celkem za Rekonstrukci propustku bez DPH		17 423,08 Kč
---	--	---------------------

Zřízení propustku č.2

Díl:	1 Zemní práce					
1	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 3 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,592	288,00	746,37
2	mat	Štěrkopísek	t	5,183	275,00	1 425,35
3	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,780	789,00	615,42
4	181 10	úprava pláně se zhuštěním vhor. Tř.1-4	m2	7,80	12,00	93,60
Celkem za		1 Zemní práce				2 880,74
Díl:	8 Potrubí					
5	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub a odboček z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	13,000	115,00	1 495,00
6	mat	Potrubí PVC DN 300	m	13,000	1 249,00	16 237,00
Celkem za		8 Potrubí				17 732,00
Díl:	9 Ostatní konstrukce, bourání					
7	998276101	Přesun hmot	t	7,07	256,00	1 809,43
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				1 809,43

Celkem za Zřízení propustku č.2 bez DPH		22 422,17 Kč
--	--	---------------------

Silniční obrubníky

Díl:	9 Ostatní konstrukce, bourání					
1	572213	spojov. postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	282,00	12,00	3 384,00
2	574 61	obal.kamenivo ACL 16+ tl. do 50 mm	m2	282,00	151,00	42 582,00
3	563 00	Vrstvy ze ŠD v rýze š. do 0,5m tl. do 150 mm	m2	450,00	124,00	55 800,00
5	D+M	obrubník silniční 100/15/25 šedý 100x15x25 cm	m	46,000	275,00	12 650,00
6	D+M	obrubník silniční 100/15/15 šedý 100x15x15 cm	m	1 440,000	272,00	391 680,00
7	D+M	obrubník silniční 100/15/25 šedý LV 100x15x25 cm	m	2,000	411,00	822,00
8	D+M	obrubník silniční 100/15/25 šedý PV 100x15x25 cm	m	2,000	411,00	822,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				507 740,00

Prodloužení komunikace

Díl:	5 Komunikace					
-------------	---------------------	--	--	--	--	--

1	574 14	asfalt.beton ACO 11+ tl. 50 mm	m2	45,00	173,00	7 785,00
2	574 61	obal.kamenivo ACL 16+ tl. do 50 mm	m2	45,00	151,00	6 795,00
3	572213	spojov. postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	45,00	12,00	540,00
4	572213	spojov. postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	45,00	12,00	540,00
Celkem za 5 Komunikace						15 660,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
5	917 22	chodník.obruby z bet.obrubníků vč. dodání obruby ABO 1000/150/150	m	30,00	272,00	8 160,00
6	938 18	očištění asf. vozovek zametením	m2	45,00	4,00	180,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						8 340,00

Celkem za Prodloužení komunikace bez DPH						24 000,00 Kč
---	--	--	--	--	--	---------------------

Rozšíření komunikace

Díl:	5	Komunikace				
1	574 14	asfalt.beton ACO 11+ tl. 50 mm	m2	33,75	173,00	5 838,75
2	574 61	obal.kamenivo ACL 16+ tl. do 50 mm	m2	33,75	151,00	5 096,25
3	572213	spojov. postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	33,75	12,00	405,00
4	572213	spojov. postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	33,75	12,00	405,00
Celkem za 5 Komunikace						11 745,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
5	938 18	očištění asf. vozovek zametením	m2	33,75	4,00	135,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						135,00

Celkem za Rozšíření komunikace bez DPH						11 880,00 Kč
---	--	--	--	--	--	---------------------

Odvodňovací žlab

Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
14	935112111	Osazení příkopového žlabu z betonových tváric š přes 500 mm	m	9,00	210,00	1 890,00
15	mař	žlabovka betonová TBZ 50/65/16 cm	m	9,00	143,00	1 287,00
16	451313511	Beton prostý	m3	0,63	2 870,00	1 808,10
17	998276101	Přesun hmot	t	2,66	256,00	679,68
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						5 664,78 Kč

Výšková úprava mříží

Díl:	8,00	Výšková úprava mříží				
1	899 22	Výšková úprava mříží	ks	2,00	985,00	1 970,00
2	mař	mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem	m	2,00	4 180,00	8 320,00
3	451313511	Beton prostý	m3	0,50	2 870,00	1 435,00
4	998276101	Přesun hmot	t	1,31	256,00	335,36
Celkem za 8 Výšková úprava mříží						12 060,36 Kč

Odvodňovací žlab

Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
1	935112111	Osazení příkopového žlabu z betonových tváric š přes 500 mm	m	8,60	210,00	1 806,00
2	mař	žlabovka betonová TBZ 50/65/16 cm	m	8,60	143,00	1 229,80

3	451313511	Beton prostý	m3	0,60	2 870,00	1 727,74
4	998276101	Přesun hmot	t	2,54	256,00	649,47
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						5 413,01

Stavební práce

Díl:	1 Zemní práce					
1	0141 02	Poplatek za skládku, hornina 1-4	t	1,90	30,00	57,00
2	123318	odkop pro spodní stavbu sil. Tř.4, odvoz do 15 km	m3	1,00	243,00	243,00
4	181 10	úprava pláně se zhutněním vhor. Tř.1-4	m2	13,50	12,00	162,00
5	182 21	rozproštění zeminy ve svahu v tl. 0,10 m	m2	0,60	18,00	10,80
6	182 41	založení trávníku ručním výsevem vč. dodání	m2	0,60	14,00	8,40
Celkem za 1 Zemní práce						481,20

Díl:	5 Komunikace					
7	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m - kameniva	M3	2,50	75,00	187,50
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD přes 1000 m	M3	132,50	21,00	2 782,50
9	M	zabudování vrstvy ze ŠD	m3	2,25	86,00	193,50
10	465921115	Kladení dlažby 50/50 tl. do 10cm	m2	3,500	186,00	651,00
11	59245010	Dlaždice meliorační TBM 50/50/10	m2	3,500	398,00	1 393,00
Celkem za Celkem za Komunikace						6 207,50

Díl:	9 Ostatní konstrukce, bourání					
12	D+M	obrubník silniční 100/15/25 šedý 100x15x25 cm	m	2,000	275,00	550,00
13	451313511	Beton prostý	m3	0,49	2 870,00	1 406,30
14	998276101	Přesun hmot	t	7,43	256,00	1 902,59
Celkem za Celkem za Ostatní konstrukce, bourání						3 858,89

Celkem za stavební práce

9 547,59 Kč

Celkem za všechny VCP

673 467,60 Kč

Méně práce

Díl:	1 Zemní práce					
2	123318	odkop pro spodní stavbu sil. Tř.4, odvoz do 15 km	m3	111,30	-243,00	-27 045,90
3	132216	hloubení rýh a melior.kan,š do 2 m, odvoz do 15 km	m3	99,00	-293,00	-29 007,00
4	171 20	uložení sypaniny do násypů na skládky bez zhutnění	m3	153,60	-15,00	-2 304,00
5	181 10	úprava pláně se zhutněním vhor. Tř.1-4	m2	348,00	-12,00	-4 176,00
Celkem za 1 Zemní práce						-62 632,90

Díl:	5 Komunikace					
6	563 35	vozovkové vrstvy ze ŠD tl. do 250 mm	m2	329,00	-138,00	-45 402,00
7	563 33	vozovkové vrstvy ze ŠP tl. 100 mm	m2	348,00	-55,00	-19 140,00
8	572 13	infiltrační postřik z emulze do 1,5 kg/m2	m2	348,00	-19,00	-6 612,00
9	577165122	asf. beton ACO 16S tl. 70 mm	m2	282,00	-322,00	-90 804,00
Celkem za 5 Komunikace						-161 958,00

Díl:	9 Ostatní konstrukce, bourání					
10	917 22	chodník.obruba z bet.obrubníků vč. dodání obruby ABO 1000/250/150	m	513,00	-275,00	-141 075,00
11	917 22	chodník.obruba z bet.obrubníků vč. dodání obruby ABO 1000/150/150	m	927,00	-272,00	-252 144,00
12	917 22	chodník.obruba z bet.obrubníků vč. dodání obruby přechodové ABO 1000/250/150	m	50,00	-411,00	-20 550,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						-413 769,00

Celkem za Méně práce bez DPH

-638 259,90 Kč

Rozdíl za Více práce a Méně práce bez DPH

35 207,70 Kč